
Uchwała nr XXVII/177/2009 
Rady Gminy Baranów 

z dnia 31 sierpnia 2009 r. 
 
 
w sprawie objęcia dodatkowych udziałów przez Gminę Baranów w podwyższonym 
kapitale zakładowym Spółki „Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co 
następuje :  

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Baranów dodatkowych  udziałów  w Spółce 
„Wodociągi Kępińskie” Sp. z o.o. z siedzibą w Kępnie na łączną kwotę  440.800,00 zł. 
(słownie : czterysta czterdzieści tysięcy osiemset złotych). 
 

§ 2  
  

Objęcie dodatkowych udziałów zostanie pokryte wkładem pieniężnym ujętym w 
budżecie gminy na 2009 rok. 
 

§ 3  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 

 


